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Plan lekcji: ABRAMIUK JACEK
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Plan lekcji: BREWCZUK ANNA
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Plan lekcji: DEBOWCZYK KINGA

Zespot Szkot im. Stanistawa Staszica w Parczewie

Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych w Parczewie, ul. Wojska Polskiego 1

kS 3 g 3 ¥ . y
3 8 8 g 5 Przedmioty llos¢
2 = n R a
£ O
JEZYK ANGIELSKI 25
ZAJECIA Z WYCHOWAWCA 1
JEZYK ANGIELSKI ZAWODOW | 2
JEZYK ANGIELSKI WE FRYZJE | 1
14:10
14:55
9
15:00
15:45
10
15:50
16:35
11
16:40
17:25
12
6 Lekcji w tygodniu 29
Plan lekcji wygenerowany:2020.09.06

aSc Plan Lekg;ji



Plan lekcji: DROZDZYK MARIA
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Plan lekcji: DYBALA BEATA
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Plan lekcji: DZIEWULSKA-TYBOROWSKA RENATA
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Plan lekcji: GOLONKA AGATA

Zespot Szkot im. Stanistawa Staszica w Parczewie

Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych w Parczewie, ul. Wojska Polskiego 1

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Pigtek

Przedmioty

llos¢

1
8:00
8:45

J. POL

I TS

72

J. POL

| TF/TE

72

J. POL

1 TZ

72

JEZYK POLSKI

PLASTYKA

2
8:50
9:35

I TS

72

J. POL

| TZ

72

J. POL

Il TSP/TFP

72

3
9:40
10:25

J. POL

| TF/TE

72

J. POL

[ TI

72

J. POL

72
I TS

4

10:40
11:25

J. POL

IvVTZ

72

J. POL

IVTZ

72

[ TI

72

J. POL

72
IVTZ

5

11:30
12:15

J. POL

I Tl

72

| TZ

72

| TF/TE

72

J. POL

72
1Tl

J. POL

72
| TF/TE

6

12:20
13:05

J. POL

1Tl

72

J. POL

72
I Tl

J. POL

72
1 TZ

7

13:15
14:00

J. POL

Il TSP/TFP

72

J. POL

I TS

72

J. POL

72
Il TSP/TFP

8

14:10
14:55

J. POL

1Tl

72

9

15:00
15:45

10

15:50
16:35

11

16:40
17:25

12

17:30
18:15

Lekcji w tygodniu

25

Plan lekcji wygenerowany:2020.09.06

aSc Plan Lekg;ji




Plan lekcji: GOLONKA KATARZYNA
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Plan lekcji: HAJBOS AGNIESZKA
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Plan lekcji: HULAJKO ANDRZEJ
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Plan lekcji: JASTRZEBSKA ANNA
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Plan lekcji: KOZIOL MALGORZATA
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Plan lekcji: MAKAREWICZ LESZEK
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Plan lekcji: MAZUREK MARIUSZ
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Plan lekcji: MUSIEJ BEATA
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Plan lekcji: OLSZEWSKI MIROSLAW
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Plan lekcji: PIEKARSKI ARKADIUSZ

Zespot Szkot im. Stanistawa Staszica w Parczewie

Zespot Szkot Ponadgimnazjalnych w Parczewie, ul. Wojska Polskiego 1

Poniedziatek
Wtorek
Sroda
Czwartek

Piatek

Przedmioty

llos¢

INFORMATYKA

SYSTEMY OPERACYJNE

WITRYNY | APLIKACJE INTER?

TWORZENIE STRON | APLIKA(

INSTALACJE ELEKTRYCZNE

| =[0I N|

15:00
15:45

10

15:50
16:35

11

16:40
17:25

12

17:30
18:15

Lekcji w tygodniu

42

Plan lekcji wygenerowany:2020.09.06

aSc Plan Lekgj




Plan lekcji: PROKOPIUK WOJCIECH
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Plan lekcji: SACZUK MONIKA
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Plan lekcji: SACZUK DARIUSZ
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Plan lekcji: SEMENIUK IWONA
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Plan lekcji: SUWALA GRZEGORZ
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Plan lekcji: SZYPULSKA JOANNA
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Plan lekcji: SWIC MARZENA
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Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych w Parczewie, ul

Plan lekcji: WILCZYNSKA AGNIESZKA
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Plan lekcji: WISNIEWSKI ADAM
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Plan lekcji: WISNIEWSKI TOMASZ
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Plan lekcji: WOJCIECHOWSKA-DOMANSKA KAMILA
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Plan lekcji: WROBLEWSKI DARIUSZ
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Plan lekcji: WYSOCKI TOMASZ
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Plan lekcji: ZEGAN ANNA
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Plan lekcji: ZACZEK MIROSLAW
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Plan lekcji: Wréblewska Matgorzata
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Plan lekcji: Milanowicz Anna
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Plan lekcji: Budzynska Sylwia
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